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Kl.   Vorsitz  Stellvertreter  Vertreter 
 der Kl. 
Konfere 

 

5a David Damiecki Marienburgerstr. 2 
48653 Coesfeld 

 
david.damiecki@parador.d

e 
 

Anja Funke Alice-Salomon-Weg 25 
48653 Coesfeld 

 
fra.funke@gmail.com 

 

  

5b Ralf Roters Neuer Kamp 20 
48720 Gescher 

 
ralfroters@gmx.de 

 

Sven Lasch Rekener Str. 25 
48653 Coesfeld 

 
sven.lasch@parador.de 

 

  

5c Rita Volmer Brink 21 
48653 Coesfeld 

 
rita.volmer@gmx.de 

 

Caroline Gräfin 
Droste 

Neter 23 
48720 Rosendahl 

 
erbdrostin@schlossdarfeld.de 

 

  

       

6a Claudia 
Neuenfeldt 

Steinkamp 25 
48727 Billerbeck 

 
claudia.neuenfeldt@t-

online.de 
 

Sandra Janowski Annettestr. 15a 
48727 Billerbeck 

 
sandra.janowski@web.de 

 

  

6b Sandra Jung Zum Erlengrund 46 
48712 Gescher 

 
sandra-jung@gmx.de 

 

Anne Leupolz Bleichgraben 14 
48653 Coesfeld 

 
anne.leupolz@web.de 

 

  

       

7a Kathryn Burnic Kuckelbeck 26 
46342 Reken 

 
kathryn-burnic@t-online.de 

 

Anja Tenkamp Hochmoorstr. 112 
46342 Velen 

 
c.tenkamp@googlemailcom 

 

  

7b Gerald Hovat Herrmann-Löns-Weg 62 
48653 Coesfeld 

 
gerald.hovat@online.de 

 

Antonius Twenter Droste-Hülshoff-Weg 18 
48653 Coesfeld 

 
a.twenter@gmx.de 

 

  

       

8a Myrna Cramer Adelgonda-Wolbring-Weg 
38 

48653 Coesfeld 
 

myrnacramer@web.de 
 

Elke Puthen Adelgonda-Wolbing-Weg 20 
48653 Cosfeld 

 
elke.puthen@gmail.com 

 

  

8b Sandra 
Börnemann 

Am Theater 56 
48653 Coesfeld 

 
sandra.boernemann@gmx.

de 

Gertrud Knapp-
Kleingries 

Kreienkamp 5a 
48653 Coesfeld 

 
gertrudknapp@web.de 

 

  

       

9a Alfons Schlüter Basteiwall 22 
48653 Coesfeld 

 
alfons-schlueter@t-

online.de 

Stefan Tübing Am Brunnenbach 40 
48727 Billerbeck 

 
st.tuebing@freenet.de 
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9b Daniel 
Zazopoulos 

Brahmsstr. 5a 
48712 Gescher 

 
daniel@zazopoulos.org 

 

Melanie Laurenz Rulandweg 24 
48653 Coesfeld 

 
laurenzmelanie@icloud.com 

  

       

EF Beate Selker Mergelkamp 27 
48727 Billerbeck 

 
wselker@t-online.de 

 

Michael Wieskus Citadelle 115 
48653 Coesfeld 

 
wiessteff@freenet.de 

 

 
 

 

EF Susanne 
Bergmann 

Händelstr. 37 
48712 Gescher 

 
bergmann.sum@gmail.com 

Beatrice Bröker Bockelsdorf 1 
48727 Billerbeck 

 
beatricebroeker674@g-

mail.com 
 

    

EF Gisela Schulze 
Tast 

Im Großen Esch 6 
48653 Coesfeld 

 
gisela.schule_tast@t-

online.de 

Yvonne Mathey Stiege 20 
48720 Rosendahl 

 
y.mathey@web.de 

 

 
 

 

EF Bernadette 
Meyer-Lammers 

Franz-Darpe-Str. 2 
48653 Coesfeld 

 
st.lammers@gmx.de 

 

Raphaela Südfeld Süringstr. 30 
48653 Coesfeld 

 
rasuedfeld@gmx.de 

 

  

       

  Q1 Astrid Puthen Lise-Meitner-Weg 14 
48653 Coesfeld 

 
akki.puthen@gmail.dcom 

 

Dr. Jutta Gerwert 
 

Poststr. 24 
48734 Reken 

 
sjjfgerwert@aol.com 

 

  

Q1 Iris Schymonick Vogelkirschenweg 14 
48712 Gescher-Hochmoor 

 
i.schymonick@gmx.de 

Petra Bertels Rekener Postweg 31 
48653 Coesfeld 

 
petra.bertels@web.de 

  

  Q1 Karl-Heinz Thier Lindenallee 12 
48653 Coesfeld 

 
thier-coesfeld@t-online.de 

 

Nicola Averkamp Deipe Stegge 36 
48653 Coesfeld 

 
naverkamp@web.de 

 

  

       

Q2 Maria Müller-
Limberg 

Rotdornweg 33 
48653 Coesfeld 

 
m.mueller-limberg@t-

online.de 
 

Andreas Schmitz Deipe Stegge 135 
48653 Coesfeld 

 
andreas_schmitz@outlook.com 

 

  

Q2 Birgit Bruns-
Imming 

Tütenkuhlenweg 11a 
48653 Coesfeld 

 
birgit-bruns-

imming@web.de 
 

Christiane 
Markuse-
Schneider 

Mergelkamp 14 
48727 Billerbeck 

 
cmarkuse@gmx.de 
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Q2 Silke Eckrodt Rekener Str. 37 
48653 Coesfeld 

 
Sslke9274@gmx.de 

 

Barbara Hoffmann Mergelkamp 12 
48727 Billerbeck 

 
hoffm-pernh@gmx.de 

 

  

Q2 Otger Wewers Westfalenring 30 
48712 Gescher 

 
otger.wewers@t-online.de 

 

Marion Gloe-Anis Von-Twickel-Str. 46 
48727 Billerbeck 

 
marion@maxcycles.de 

 

  

Q2 
 
 
 

Olaf Brunsmann Breykamp 3, 
48653 Coesfeld 

 
o.brunsmann@gmx.de 

 

Brigitte Siepe Geeste 133, 
46342 Velen 
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